
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 16
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

14.7.2022

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 16
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCPzměna skladby vnější omítky"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

113 513,23 Kč 17 026,99 Kč 130 540,22 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

14.7.2022

Z důvodu chybějící finální povrchové úpravy vnějších omítek byla změněna skladba dle podkladů AD.

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.7.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JB0013gggh

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Přípočty 113 513,23

113 513,23 113 513,23

03 ZI zařizovací předměty 113 513,23 113 513,23

14.07.2022

xxxxxxxxxxxxxxxx

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Nástavba domova pro seniory

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 130 540,21

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 17 026,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

JB0013gggh

Nástavba domova pro seniory

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

113 513,23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZL16

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.07.2022

Zadavatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 113 513,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 17 026,99

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 540,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.07.2022

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant:
xxxxxxxxxxxxxxxx

xx

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 113 513,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.07.2022

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant:
xxxxxxxxxxxxxxxx

xx

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

Množství 

nové
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

cena celkem 

nová
Hodnota ZL odpočet přípočet

Náklady soupisu celkem 0,00 113 513,23 113 513,23 0,00 113 513,23

ZL16.3 622131121

Silikonový podkladní nátěr(např. Weber podklad 

silikon) m2 332,396 58,5 19 445,17 19445,166

ZL16.4 783826315 Silikonový fasádní nátěr (např Weber mikro V) m2 332,396 283 94 068,07 94068,068

#ODKAZ!

01 - Stavební

#ODKAZ!

01 - Stavební

#ODKAZ!

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

#ODKAZ!

01 - Stavební


